

7

がつ
月

セレクト給食

きゅうしょく

じっしび れいわ ねん がつ にち もく
実施日：令和8年7月16日(木)

< あのもの 揚げ物 >

A こがね 黄金カレイの コンソメ竜田揚げ



なまえ あざ
名前のとおり鮮やかな
きいろ も さかな
黄色いヒレを持つ魚です。
はる なつ おい
春から夏にかけて美味しい
さかな
魚です。

アレルギー29品目なし

B とりにく 鶏肉のコーン フレークフライ



あ ごろも
揚げ衣にコーンフレーク
しょう
を使用しているザクザクと
した食感のチキンフライで
す。

アレルギー：鶏肉

< デザート >

① レモンカスタード タルト



せとうちさん
瀬戸内産のレモンジャ
ムとカスタードクリームの
あまず
甘酸っぱいタルトです。

アレルギー：たまご 卵 乳 小麦

② ヨーグルト風 クレープ



ふう
豆腐を使ったヨーグ
ルト風味のクリーム入
りのクレープです。

アレルギー：大豆

③ フルーツゼリー



さっぱりとしたりんご味
のゼリーです。みかんとパ
イナップルの果肉が入って
います。

アレルギー：りんご

あ もの おな しょうかん し き はい
揚げ物は同じ食缶に仕切りなしで入っています。同じ揚げ油、同じ調理器具を使用します。

アレルギー表示は、特定原材料(9品目)と特定原材料に準ずるもの(20品目)について記載しています。

いわくらしがっこうきゅうしょく
岩倉市学校給食センター「ゆめミール」